

INDICAZIONI	ALT	LOCALITÀ	DISTANZE			ORA DI PASSAGGIO		
			parziale	percorsa	da perc.	MEDIA	MEDIA	MEDIA
						39	41	43
Start Ufficioso	20	Pontedera - Piazza Martiri della Libertà	0,000	0,000	5,100	11:20	11:20	11:20
		TRASFERIMENTO ↓ Via della Misericordia, Piazza Giuseppe Garibaldi, Viale del Risorgimento, Via della Stazione Vecchia, Viale IV Novembre, Viale Rinaldo Piaggio, Via Hangar, Viale America, Via dell'Industria	0,000	5,100	0,000			
Start Ufficiale	15	Via dell'Industria	0,000	0,000	191,550	11:30	11:30	11:30
	10	Lavaiano	2,700	2,700	188,850	11:34	11:33	11:33
	17	Bivio S.P. 12	4,270	6,970	184,580	11:40	11:40	11:39
	26	Bivio Via del Commercio	1,660	8,630	182,920	11:43	11:42	11:42
	36	La Capannina - Bivio S.P. 26	3,680	12,310	179,240	11:48	11:48	11:47
	140	Santo Pietro Belvedere	4,110	16,420	175,130	11:55	11:54	11:52
	40	Capannoli	2,070	18,490	173,060	11:58	11:57	11:55
	56	Loc. La Rosa	4,510	23,000	168,550	12:05	12:03	12:02
	70	Loc. La Sterza	5,350	28,350	163,200	12:13	12:11	12:09
INIZIO RIFORNIMENTO	89	Loc. San Giovanni Valdera	6,550	34,900	156,650	12:23	12:21	12:18
	210	Lajatico	5,100	40,000	151,550	12:31	12:28	12:25
	70	Loc. La Sterza	3,300	43,300	148,250	12:36	12:33	12:30
	89	Loc. San Giovanni Valdera	6,550	49,850	141,700	12:46	12:42	12:39
	210	Lajatico	5,100	54,950	136,600	12:54	12:50	12:46
Green Zone	70	Loc. La Sterza	3,220	58,170	133,380	12:59	12:55	12:51
	56	Loc. La Rosa	5,280	63,450	128,100	13:07	13:02	12:58
	50	Peccioli - Loc. Peccioli Produce	2,350	65,800	125,750	13:11	13:06	13:01
	34	Forcoli - Loc. S. Andrea	6,480	72,280	119,270	13:21	13:15	13:10
Fine tratto in linea	16	Pontedera - Viale A. De Gasperi - Arrivo	9,070	81,350	110,200	13:35	13:29	13:23
	17	Loc. il Chiesino	2,800	84,150	107,400	13:39	13:33	13:27
	15	Calcinaia	2,200	86,350	105,200	13:42	13:36	13:30
	11	Lugnano	2,000	88,350	103,200	13:45	13:39	13:33
	13	Uliveto Terme	8,100	96,450	95,100	13:58	13:51	13:44
Green Zone	22	Caprona	1,800	98,250	93,300	14:01	13:53	13:47
	35	Calci	2,400	100,650	90,900	14:04	13:57	13:50
RIFORNIMENTO FISSO	613	Monte Serra (GPM)	8,300	108,950	82,600	14:17	14:09	14:02
	130	Buti	7,700	116,650	74,900	14:29	14:20	14:12
	50	Cascine di Buti	3,100	119,750	71,800	14:34	14:25	14:17
	13	Bientina	1,900	121,650	69,900	14:37	14:28	14:19
	13	Quattro Strade	3,400	125,050	66,500	14:42	14:33	14:24
	15	Santa Colomba	1,800	126,850	64,700	14:45	14:35	14:27
	15	Ponte Alla Navetta	2,900	129,750	61,800	14:49	14:39	14:31
Green Zone	16	Pontedera - Loc. Bellaria	5,700	135,450	56,100	14:58	14:48	14:39
Fine 1° Giro	16	Pontedera - Viale A. De Gasperi - Arrivo	1,000	136,450	55,100	14:59	14:49	14:40
	17	Loc. il Chiesino	2,800	139,250	52,300	15:04	14:53	14:44
	15	Calcinaia	2,200	141,450	50,100	15:07	14:57	14:47
	11	Lugnano	2,000	143,450	48,100	15:10	14:59	14:50
	13	Uliveto Terme	8,100	151,550	40,000	15:23	15:11	15:01
	22	Caprona	1,800	153,350	38,200	15:25	15:14	15:03
	35	Calci	2,400	155,750	35,800	15:29	15:17	15:07
	613	Monte Serra (GPM)	8,300	164,050	27,500	15:42	15:30	15:18
FINE RIFORNIMENTO	130	Buti	7,700	171,750	19,800	15:54	15:41	15:29
Green Zone	50	Cascine di Buti	3,100	174,850	16,700	15:59	15:45	15:33
	13	Bientina	1,900	176,750	14,800	16:01	15:48	15:36
	13	Quattro Strade	3,400	180,150	11,400	16:07	15:53	15:41
	15	Santa Colomba	1,800	181,950	9,600	16:09	15:56	15:43
	15	Ponte Alla Navetta	2,900	184,850	6,700	16:14	16:00	15:47
Arrivo	16	Pontedera - Viale A. De Gasperi	6,700	191,550	0,000	16:24	16:10	15:57